
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста Бровари

 на 2018 рік

Керуючись пп.22 п.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку 
міста Бровари на 2018 рік (додається).
2.Управлінням, відділам, іншим структурним підрозділам міської ради та 
виконавчого комітету, підприємствам, установам та організаціям міста 
забезпечити виконання Програми соціально-економічного і культурного 
розвитку міста Бровари на 2018 рік.

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                           П.І. Бабич

м. Бровари
від 15.02.2018 рік
№ 862-38-07


